
27.6.2018         strana: 1 z 2 

 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 33  ze dne  27. 6. 2018  -  SR 2017-2018 
 
Přítomni:    pp. Ing. Gross, Štěpánek, Ing. Kotík, Tichavský, Kopia, Jančák, Koláček 
Hosté:         pp. Mižák, Selník 
 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.30 ze dne 21.6.2018. 
 

- Zápis KR MS KFS č.21 ze dne 21.6.2018. 
 

- Zápis HK MS KFS č.5 ze dne 31.5.2018. 
 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky družstva klubu TJ Sokol Štěpánkovice (hrající CANIS I.B třídu sk.A mužů): p. 
Rostislav Heider (ID: 86080523). 

 
 
 

2. Závady a nedostatky: 
 

- Poháry BAUER KP muži, při kontrole Soupisky družstva Slavoj-Olympia Bruntál bylo zjištěno, že hráč Radek 
Zatloukal (ID: 95060681) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle RS MS KFS 
článku 10/2 a článku 45/2 bodu 9 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- ČPP I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Vítkov bylo zjištěno, že hráč Pavel Binar (ID: 
92111279) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle RS MS KFS článku 10/2 a 
článku 45/2 bodu 9 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- ČPP I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva SK Moravan Oldřišov bylo zjištěno, že hráč Lukáš Samek 
(ID: 92101809) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle RS MS KFS článku 10/2 
a článku 45/2 bodu 9 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- ČPP I.A třída sk.B muži – 26.kolo, utkání: TJ Dobratice – TJ BDSTAV Sedliště (R: Adamec J.). Protest hostujícího 
družstva ve věci činnosti R v utkání. STK MS KFS na základě odborného posudku KR MS KFS (viz Zápis KR MS 
KFS č.20 ze dne 15.6.2018) protest neuznává. Poplatek za řízení o protestu ve výši 750,- Kč se uděluje klubu TJ 
BDSTAV Sedliště. 

 

- CANIS I.B třída sk.B muži – 26.kolo, utkání: TJ Slavia Píšť – TJ Sokol Dolní Lhota (R: Seidler R.). Protest 
hostujícího družstva ve věci činnosti R v utkání. STK MS KFS na základě odborného posudku KR MS KFS (viz 
Zápis KR MS KFS č.20 ze dne 15.6.2018) uznává protest jako částečně oprávněn. 

 

- KALMAN TRADE KP mladší dorost – 26.kolo, utkání: SO Bruntál – MKF Kravaře (R: Šimeček M.). Protest 
hostujícího družstva ve věci činnosti R v utkání. STK MS KFS na základě odborného posudku KR MS KFS (viz 
Zápis KR MS KFS č.20 ze dne 15.6.2018) uznává protest jako částečně oprávněn. 

 

- KS dorost sk.A, při kontrole Soupisky družstva FC Dolní Benešov bylo zjištěno, že hráči Daniel Petrák (ID: 
02120014), Tomáš Gregor (ID: 01111097) a Jiří Kaluža (ID: 01020870) neodehráli dostatečný počet mistrovských 



27.6.2018         strana: 2 z 2 

utkání a minut. STK MS KFS dle RS MS KFS článku 10/2 a článku 45/2 bodu 9 uděluje výše uvedenému klubu 
pořádkovou pokutu ve výši 1000,- Kč za jednoho hráče (celkem: 3000,- Kč). 

 

- KS sk.B dorost – 28.kolo, utkání: Dětmarovice – Český Těšín (R: Jurygáček R.). Protest hostujícího družstva ve 
věci startu hráče domácího družstva. STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.32 ze dne 20.6.2018 a Zápisu 
DK MS KFS č.30 ze dne 21.6.2018 uznává protest za oprávněný. 

 
 
 

3. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS upozorňuje kluby na včasné vložení “Soupisky družstva” pro podzimní část SR 2018/2019 dle SŘ 
článku 15 do informačního systému FAČR a to takto: 

- KP muži …………………………………………………………………...do 31.7.2018. 
- I.A třídy, I.B třídy, KP dorost (starší + mladší), KS dorostů…………….do  7.8.2018. 
- KP žáků (starší + mladší)…………………………………………………do 14.8.2018. 
- KS žáků (starší + mladší)…………………………………………………do 28.8.2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 1.8.2018 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Moravské Ostravě, Přívozu dne 27.6.2018. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                            Ing. Milan Gross 

    předseda STK MS KFS 


